
平成３０年３月１３日  

保護者の皆様 

          横浜市立すすき野中学校                           

 校 長  髙 良   理  

 

 

授業参観・学級懇談会及び 

宿泊学習説明会（新 1年）・修学旅行説明会（新 3年）の御案内【４月】 

 

桜の蕾もほころび始め、春らしい気候となって参りましたが、保護者の皆さまに置かれまし

ては、益々御健勝にてお過ごしのことと思います。 

さて、年度初めに授業参観・学級懇談会及び新 1年、新 3年の宿泊行事の説明会を次のよう

に実施させていただきます。万障お繰り合わせのうえ、御参観、御出席いただければ幸いです。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

１ 日  時  平成３０年４月１３日（金） 

 

２ 当日の時程と内容 

 

  ４時間目 ・１２：３０～１３：２０  授業参観   全学年 

 

 

・１３：３０～１４：３０  学級懇談会  全学年 

     

・１４：４０～１５：４０ 新 1年 宿泊学習説明会  

新 3年 修学旅行説明会 

  

※生徒は、三校時終了後、昼食をとりその後、授業参観となります。 

※説明会の会場は、年度が改まりましたらお知らせいたします。 

 

 

３ お願い  

 ・ 上履きとＩＤカードを御用意ください。 

・ 自家用車での御来校は御遠慮ください。 

 

 


